Mozliwo$¢ dofinansowania

Przygotowanie organizacji do wyzwan na 6 450,00 PLN brutto
rynku pracy - Akademia HR 6 450,00 PLN netto
I.N FORNET.EU Numer ustugi 2024/10/24/21358/2379068 179,17 PLN brutto/h
SZKOLENIA UNIJNE 179,17 PLN netto/h
INFORNET.EU
SPOLKA Z
OGRANICZONA © Kalisz / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa
ClA ® 36h
% % * K B 17.02.2025 do 21.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest dla wtascicieli, menedzeréw oraz specjalistéw
odpowiedzialnych za dziat HR w firmie, lub dla osdéb, ktére w zakresie

Grupa docelowa ustugi obowigzkéw posiadajg obszar HR . Ustuga adresowana jest do osob, dla
ktérych przedmiotowe szkolenie zostato zaplanowane w kwestionariuszu
Autodiagnozy.

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 16-02-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest przygotowanie organizacji do skutecznego reagowania na wyzwania wspétczesnego rynku pracy.
Uczestnicy zyskajg praktyczne narzedzia i wiedze, ktére pozwolg im wdrozy¢ efektywne strategie adaptacyjne w swoich

firmach.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

- identyfikuje kluczowe trendy i
wyzwania na rynku pracy

- rozr6znia zmiany zachodza w réznych
branzach i rozumie jak moga one
wptywaé na ich organizacje

Opisuje wyzwania wspétczesnego rynku
pracy

- zna zasady opracowania planu
strategicznego adaptacji do zmian na
rynku pracy

- rozumie teorie zarzadzania zmiana

- przygotowuje strategie proceséw HR

Potrafi tworzy¢ strategie adaptaciji oraz
zarzadzaé zmiang

ukierunkowang na zréwnowazony
rozwdj w organizacji

- rozréznia techniki wspierajgce
kreatywno$¢ i innowacyjnosé w
organizaciji

-zna zasady identyfikowania i wdrazania
innowacyjnych rozwigzan

- zna metody planowania
strategicznego

Rozréznia innowacyjnos¢ i kreatywnosé
W organizacji

- dostosowuje strategie do zmieniajacej
sie sytuac;ji i oczekiwan

- wlasciwie objasnia planowane i
wdrazane procesy rozwojowe obszaru
HR i pozyskuje dla nich wsparcie
wszystkich grup spotecznych wsréd
pracownikéw

Monitoruje wdrazanie strategii HR w
oparciu o precyzyjne wskazniki

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektdw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

BLOK |

1. Wprowadzenie i oméwienie gtéwnych trendéw i wyzwan na rynku pracy

2. Cwiczenie grupowe: analiza mocnych i stabych stron organizaciji oraz szans i zagrozen
3. Wprowadzenie do koncepcji kultury organizacyjnej - narzedzia do oceny

4. Ocena kultury organizacyjnej w kontekscie przygotowania do zmian

5. Podsumowanie oraz sesja pytan

BLOK Il

1. Wprowadzenie do kompetencji kluczowych dla przysztosci pracy
2. Narzedzia do oceny kompetencji pracownikéw

3. Cwiczenie: ocena kompetencji zespotu

4. Strategia adaptacji i rozwoju

5. Tworzenie wizji i misji przysztosciowej

6. Znaczenie wizji i misji w konteks$cie zmian na rynku pracy

7. Warsztat: redefiniowanie wizji i misji organizacji

BLOK IlI

1. Wprowadzenie do metod planowania strategicznego

2. Cwiczenie: opracowanie strategii adaptacji do zmian na rynku pracy

3. Teoria zarzadzania zmiang; planowanie i wdrazanie zmian w organizacji
4. Znaczenie innowacyjnosci w adaptacji do nowych wyzwan

5. Techniki wspierajgce kreatywnos$é w organizacji

6. Podsumowanie oraz sesja pytan

BLOK IV

. Przygotowanie Planu Dziatan - oméwienie metody

. Opracowanie szczegdtowego planu dziatan na podstawie strategii

. Warsztat: planowanie krétkoterminowych i dtugoterminowych dziatan
. Przeglad narzedzi i technologii wspierajgcych zarzadzanie zmiang

. Wprowadzenie do systemdw monitorowania i raportowania postepéw
. Strategie komunikacji w procesie zmiany

. Warsztat: tworzenie planu komunikacji i angazowania pracownikow

. Podsumowanie oraz sesja pytan

o N O gk WN =

BLOK V

1. Sprawdzenie nabytej wiedzy - walidacja



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 39

Przedmiot / temat
zajec

IPES) BLOK I (pkt
1)

BLOK I (pkt
2)

BLOK I (pkt
3)

przerwa

BLOK I (pkt
4)

BLOK I (pkt
5)

@5 BLOK Il

(pkt 1)

przerwa

@) BLOK I

(pkt 1 c.d.)

BLOK II

(pkt 2)

przerwa

BLOK Il
(pkt 3)

IEFES) BLOK I
(pkt 4)

przerwa

BLOK Il
(pkt 5)

BLOK II

(pkt 6)

Prowadzacy

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Data realizacji
zajeé

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

18-02-2025

18-02-2025

18-02-2025

18-02-2025

18-02-2025

18-02-2025

19-02-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:00

11:00

11:15

12:15

13:15

14:15

14:30

08:00

10:00

10:15

12:15

13:45

14:00

08:00

Godzina
zakonczenia

09:00

10:00

11:00

11:15

12:15

13:15

14:15

14:30

15:30

10:00

10:15

12:15

13:45

14:00

15:30

09:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

00:15

01:00

02:00

00:15

02:00

01:30

00:15

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

BLOK II

(pkt 7)

IEFAEN przerwa

BLOK Il

(pkt 1)

BLOK Il

(pkt 2)

BLOK IlI

(pkt 3)

przerwa

BLOK I

(pkt 3 c.d.)

BLOK IlI

(pkt 4)

BLOK Il
(pkt 5)

przerwa

BLOK Il

(pkt 6)

BLOK IV
(pkt 1)

BLOK IV

(pkt 2)

przerwa

BLOK IV

(pkt 3)

BLOK IV

(pkt 4)

EEREL) BLOK IV
(pkt 5)

przerwa

Prowadzacy

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Pawet Sobczak

Data realizacji
zajeé

19-02-2025

19-02-2025

19-02-2025

19-02-2025

19-02-2025

19-02-2025

19-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

21-02-2025

21-02-2025

21-02-2025

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:30

10:45

11:45

13:15

13:45

14:00

08:00

09:00

10:30

10:45

11:45

12:45

13:45

14:00

08:00

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

11:45

13:15

13:45

14:00

15:00

09:00

10:30

10:45

11:45

12:45

13:45

14:00

15:30

09:00

10:00

10:15

Liczba godzin

01:00

00:15

01:00

01:30

00:30

00:15

01:00

01:00

01:30

00:15

01:00

01:00

01:00

00:15

01:30

01:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat

zajec

BLOK IV

(pkt 6)

BLOK IV

(pkt 7)

BLOK IV
(pkt 8)

przerwa

BLOK V

(sprawdzenie
nabytej wiedzy -
walidacja)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Pawet Sobczak 21-02-2025 10:15 11:15 01:00

Pawet Sobczak 21-02-2025 11:15 12:15 01:00

Pawet Sobczak 21-02-2025 12:15 13:15 01:00

Pawet Sobczak 21-02-2025 13:15 13:30 00:15

21-02-2025 13:30 14:30 01:00

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 450,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 450,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 179,17 PLN

Koszt osobogodziny netto 179,17 PLN

Prowadzacy

O
M

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Pawet Sobczak

Zarzadzanie ; Obstuga klienta ; Marketing ; Ochrona danych osobowych ; Reklama - Social Media
Trener z bardzo duzym doswiadczeniem w sprzedazy oraz szkoleniu handlowcoéw. Praktyk
sprzedazy, negocjacji, obstugi klienta i prezentacji handlowych i reklamy. Prowadzi szkolenia dla firm
handlowych oraz pracownikéw firmowych. Wieloletni prezes firmy szkolgcej. Przeprowadzit ponad
120 godzin szkolen w ostatnich 2 latach wstecz z zakresu przygotowania organizacji do wyzwan na
rynku pracy.

Obszary specjalizacji to miedzy innymi sprzedaz i reklama, negocjacje, obstuga klienta oraz



zarzadzanie. Jako trener skupia sie na dostarczaniu uczestnikom sprawdzonych, skutecznych
rozwigzan i jednoczesnie zacheca ich do poszukiwania nowych mozliwosci. Inspiruje go tgczenie
sprawdzonych technik z nowatorskimi pomystami, wprowadzanie zmian i budowanie przewagi nad
konkurencja.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma niezbedne materiaty dydaktyczne.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80%.

Ponadto, uzyskania min. 80% punktéw z testu wiedzy z zakresu tematycznego szkolenia.

Informacje dodatkowe

Ustuga prowadzona w godzinach zegarowych (60 min - 1 godz ustugi)
Przerwy sa wliczone sie w czas szkolenia.

Walidacja ustugi wliczona w czas szkolenia.

Adres

ul. Zielona 18
62-800 Kalisz
woj. wielkopolskie

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@szkoleniaunijne.eu

Telefon (+48) 798 933 610

Elzbieta Tadel



